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Sprawa: odpowiedzi na pytania w postępowaniu o zamówieniu publicznym na „Opracowanie 
strategii programowo-promocyjnej w celu pozyskania przez Miasto Łódź tytułu Europejska 
Stolica Kultury (ESK) 2016 wraz z jej realizacją”  
 
 
 
 
Pytanie 1) Zwracam się z prośbą o przesłanie dokumentów dotyczących przetargu o zaopatrzenie 
materiałów promocyjnych jak opisano na stronie ted.europa.eu. Chcielibyśmy zgłosić 
zainteresowanie oferta przetargu.  
 
Odpowiedź 1)  
przedmiotem zamówienia jest: opracowanie strategii programowo-promocyjnej w celu 
pozyskania przez Miasto Łódź tytułu Europejska Stolica Kultury (ESK) 2016 wraz z jej 
realizacją.  
Przedmiotem zamówienia nie są materiały promocyjne.  
 
Pytanie 2) Bardzo proszę o przesłanie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do 
Przetargu nr 3155373 na "Opracowanie strategii programowo-promocyjnej w celu pozyskania 
przez Miasto Łódź tytułu Europejska Stolica Kultury 2016 wraz z jej realizacją."  
 
Odpowiedź 2)  
Prowadzone postępowanie na obecnym etapie nie przewiduje przekazania Wykonawcom 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Tryb zamówienia jakim jest dialog konkurencyjny 
(nieprzetargowy tryb udzielania zamówienia) składa się z 3 etapów. W pierwszym etapie 
zamawiający dokonuje publicznego ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 40 Prawa zamówień 
publicznych. Zgodnie z tym trybem na tym etapie zamawiający dokonuje wyboru wykonawców 
spełniających warunki udziału w postępowaniu, potem zaś zaprasza ich do udziału w tak zwanym 
dialogu. W drugim etapie zamawiający będzie prowadził z wykonawcami negocjacje (dialog) i 
zaprosi ich do składania ofert. Dopiero wraz z zaproszeniem do składania ofert, na podstawie 
rozwiązań przedstawionych podczas dialogu, zamawiający przekazuje specyfikację istotnych 
warunków zamówienia. W trzecim etapie oferty złożą wykonawcy a zamawiający dokona wyboru 
najkorzystniejszej oferty. W związku z powyższym na obecnym etapie nie przekazuje się 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 


